



Birlikten
Haberler
sayfa 1



Sektörden
Haberler
sayfa 6



Üyelerden
Haberler
sayfa 7

gündem

sermaye piyasasında

TEMMUZ 2025 | SAYI 272 | TSPB aylık bültenidir.

Genel Sekreterin Mesajı



Değerli Gündem Okurları,

Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği olarak sermaye piyasalarımızın geleceğini şekillendirmek, yatırımcıların güvenini pekiştirmek ve sektörümüzü dünyada daha güçlü bir noktaya taşımak için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu doğrultuda, her yıl finans dünyasının en önemli gündem başlıklarını ele alan ve artık gelenekselleşen Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi'nin dokuzuncusu için yoğun bir hazırlık süreci yürütüyoruz. Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da Kongremizi güçlü ve kapsamlı bir içerikle gerçekleştirmek amacıyla

➔ Devamı arka sayfada...

9. Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi'nin Ana Teması: "Etkileşim"



Birliğimiz koordinasyonunda, sermaye piyasasının tüm paydaşlarının desteğiyle 2016 yılından bu yana, ülkemizde sermaye piyasamızın gelişmesi ve derinleşmesine yönelik olarak yaptığımız, ulusal/uluslararası olmak üzere yüzlerce konuşmacıyı ağırladığımız, Türkiye Sermaye Piyasaları Kongresi'nin dokuzuncusu, 4 – 5 Kasım 2025 tarihlerinde "Etkileşim" ana teması ile gerçekleşecek.

Katılımın ücretsiz olarak gerçekleşeceği Kongre'de, sermaye piyasalarının ekonomik, teknolojik ve yapısal konuları "dinamikler", "fırsatlar" ve "gelecek" başlıklarında ele alınacak. Gerçekleşecek panel ve eğitimlerde geniş bir bakış açısıyla bilgi, fikir ve deneyimler paylaşılacak.

Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı



12 Eylül - 3 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmek üzere planlanan "19. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı"na başvurular devam ediyor.

Bu program, sürdürülebilirlik ile ilgili geniş bir bakış açısı kazanmak isteyen çalışanlar ve yöneticiler için tasarlanmıştır.

Sertifika programına kayıt için <https://eys.tspb.org.tr/basvuru/> adresi ziyaret edilebilir.

Danışma Kurulumuzun katkıları ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu yıl “Etkileşim (Fırsatlar, Dinamikler, Gelecek)” ana teması etrafında şekillenecek Kongremizle, sermaye piyasalarının güncel eğilimlerini ve dinamiklerini kapsamlı bir şekilde değerlendirmeyi, sektörde ortaya çıkan fırsat ve riskleri çok boyutlu biçimde tartışmayı hedefliyoruz. Kongre çalışmalarımız sürerken, yatırımcılarla doğrudan etkileşim kurduğumuz eğitim programları ve çeşitli etkinliklerle sermaye piyasalarına ilişkin farkındalığı artırmayı, yatırımcıların sermaye piyasalarına dair bilgi birikimini güçlendirmeyi, daha bilinçli ve güvenli yatırım kararları almalarına katkı sunmayı amaçlıyoruz.

Kıymetli Gündem Okurları,

Yatırımcılarımızı bilgilendirmek, sermaye piyasalarımızın sağlıklı gelişimini desteklemek ve finansal okuryazarlık

bilincini toplumun daha geniş kesimlerine yaymak amacıyla, 2023 yılından bu yana değerli üyelerimizin katkılarıyla gerçekleştirdiğimiz “TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları”nın 2025 yılı ilk dönemini tamamladık. Altı aylık program süresince toplam 8 oturumda, 15 değerli konuşmacımız yatırımcılarımızla bir araya geldi. Yaklaşık 400 fiziki ve 3.500’ün üzerinde online katılımcı ile gerçekleşen etkinliklerimizde; sermaye piyasalarına dair güncel gelişmeler, beklentiler ve fırsatlar değerlendirildi. “TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları” etkinliğimize katılım sağlayan tüm konuşmacılarımıza ve katılımcılarımıza teşekkür ediyor, önümüzdeki dönemde de yatırımcı buluşmalarımıza düzenli olarak devam ederek, daha geniş kitlelere ulaşmayı planlıyoruz.

Üyelerimizin finansal okuryazarlık projeleri kapsamında hayata geçirilen ve halen devam etmekte olan çalışmalarını/yayınlarını/

etkinliklerini daha görünür kılmak, geniş kitlelere ulaşmasına katkı sağlamak ve başarılı uygulamaları teşvik etmek amacıyla bir çalışma başlattık. Bu kapsamda değerli üyelerimiz finansal okuryazarlık projelerinin kısa tanıtımı ile birlikte, projelere dair detaylı bilgilere ulaşılacak internet sayfası bağlantılarını iletisim@tspb.org.tr elektronik posta adresine iletebilirler.

Değerli Gündem Okurları,

Birlik olarak, yatırımcılarımızın bilinçli ve bilgi temelli kararlar alabilmesi, sektör profesyonellerinin yetkinliklerini artırması ve toplumda finansal farkındalığın güçlenmesi adına projeler üretmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Serdar Sürer
Genel Sekreter

Mali Suçları Araştırma Kurulu’nun 2025 Yılı Risk Bazlı Yükümlülüklere Uyum Denetim Programı ve Risk Faktörleri Bazında Alınan Tedbirlere İlişkin Çalışma

Mali Suçları Araştırma Kurulu’nun (MASAK) 2025 yılı “Risk Bazlı Yükümlülüklere Uyum Denetim Programı” (Program) hazırlıkları kapsamında; MASAK ve Birliğimizin ortak çalışması sonucunda güncellenen risk kriterlerine yönelik alınan tedbirlerin uygulanmasına ilişkin bilgiler ve buna bağlı hesaplanan artık risk verileri, aracı kurum ve portföy yönetim şirketleri üyelerimiz bazında ayrı ayrı ve üye grubu özelinde konsolide edilmiş haliyle MASAK’a iletildi.

Mali Suçları Araştırma Kurulu’nun Sermaye Piyasalarına Yönelik Anket Çalışması

Ülkemizin Mali Eylem Görev Gücü (Financial Action Task Force - FATF) beşinci tur karşılıklı değerlendirme sürecine yönelik olarak Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) koordinasyonunda yürütülmekte olan hazırlık çalışmaları kapsamında; MASAK tarafından Birliğimize iletilen ve Birliğimizce düzenlenerek aracı kurum, portföy yönetim şirketi ve yatırım ortaklığı üyelerimiz ile paylaşılan sermaye piyasalarına yönelik ankete ilişkin yanıtlar, ilgili üyelerimiz bazında tekil olarak ve üye grubu özelinde toplulaştırılarak MASAK’a gönderildi.

Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun 2025 Yılı Hedeflenen Mali Yaptırımlar Risk Analiz Çalışması

Ülkemiz nezdinde yürütülen 2025 yılı hedeflenen mali yaptırımlar risk analizi çalışmalarında kullanılmak üzere Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından talep edilen terörizmin finansmanı ve kitle imha silahlarının yayılmasının finansmanı kapsamında hedeflenen mali yaptırımlara ilişkin risk kriterleri ile belirli risklere yönelik uygulanan tedbirlere ilişkin 2024 yılına yönelik veri ve bildirimler; Birliğimiz üyesi aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri ve yatırım ortaklıklarından temin edilerek üye bazında ayrı ayrı ve üye grubu içinde konsolide şekilde MASAK ile paylaşıldı.

Faaliyet Raporu'nun İngilizcesi Yayınlandı



Birliğimizin 2024 Yılı Faaliyet Raporu'nun İngilizce versiyonu yayımlandı.

2024 Yılı Faaliyet Raporu'nda; yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz çalışmalar, düzenlediğimiz etkinlikler, eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri ile sektöre yönelik hazırladığımız analiz ve yayınlar yer alıyor.

Detaylı bilgi ve raporun tamamına ulaşmak için https://tspb.org.tr/language/en/faaliyet_raporlari/annual-report-2024/ adresinden ziyaret edebilirsiniz.

Aracı Kurum ve Portföy Yönetim Şirketlerinin Mart 2025 Verileri Açıklandı



Birliğimiz tarafından derlenen aracı kurumların ve portföy yönetim şirketlerinin 2025 yılı ilk çeyreğine ait finansal tabloları ve faaliyet verileri internet sitemizde yayımlandı.

Birliğimiz tarafından derlenen veriler hem enflasyon düzeltmesini içerecek şekilde hem de enflasyon düzeltmesi yapılmamış şekilde her iki formatta da sunuldu. Enflasyon muhasebesi uygulanmamış verilere ağırlıklı sermaye piyasası işlemleri yapan bir yatırım bankası dahil iken, enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere (TMS 29) yatırım bankası verileri dahil değildir.

2025 yılı ilk çeyreğinde enflasyon düzeltmesi yapılmamış verilere göre, verisi derlenen kurumların (aracı kurumlar ve 1 yatırım bankası) net dönem kârı önceki yıla göre %80,3 artışla, 20,8 milyar TL oldu. 2025 yılı ilk çeyreğinde enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere göre ise aracı kurumların net dönem kârı önceki yılın aynı dönemine kıyasla %255 artışla, 10,6 milyar TL düzeyinde gerçekleşti.

2025 yılı ilk çeyreğinde portföy yönetim şirketlerinin artan portföy büyüklüğünün de etkisiyle net dönem kârı önceki yıla göre %130 artışla, 5,7 milyar TL oldu. 2025 yılı ilk çeyreğinde enflasyon düzeltmesi yapılmış verilere göre portföy yönetim şirketlerinin net dönem kârı önceki yıla kıyasla %404 artışla, 2,8 milyar TL düzeyinde gerçekleşti.

Sektörel veriler ile aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerinin karşılaştırmalı verilerine <https://tspb.org.tr/veriler/> adresinden ulaşabilirsiniz.

SPK Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar Tebliği Webinarı



Birliğimizce 12 Haziran 2025 tarihinde “SPK Bilgi Sistemleri Yönetimine İlişkin Usul ve Esaslar Tebliği” webinarı gerçekleştirildi.

Katılımcılara; bilgi sistemlerinin işletimi, uygulama güvenliği ve iç denetim konu başlıkları altında tebliğin getirdiği yenilikler ve uygulama esaslarına ilişkin kapsamlı bilgiler aktarıldı.

Webinarın kaydına www.youtube.com/@tspbkanali adresi üzerinden ulaşılabilir.

TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları’nın 2025 Yılı İlk Dönemi Tamamlandı



TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları etkinliğinin otuz beşincisi Info Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 17 Haziran 2025 tarihinde Birliğimiz Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Etkinlikte; “Döviz Dayalı Enstrümanlarda Alternatif Yatırım Ürünleri” ve “Vadeli İşlemler ve FX Piyasalarına Stratejik Bakış” konu başlıkları ele alındı.

2023 yılından bu yana gerçekleştirilen TSPB’de Yatırımcı Buluşmaları videolarına www.youtube.com/@tspbkanali adresi üzerinden ulaşılabilir.

Yeditepe Üniversitesi Webinar Daveti



Yeditepe Üniversitesi Uluslararası Finans Bölümü tarafından 2 Haziran 2025 tarihinde gerçekleştirilen “Sermaye Piyasası’nda Trendler ve Kariyer” başlıklı webinarın konuğu Birliğimiz Eğitim Müdürü Dr. Gökhan Büyüksengür oldu.

Webinar’da sermaye piyasası alanındaki son gelişmelere ilişkin bilgi ve deneyimler öğrenciler ile paylaşıldı.

40 öğrencinin ilgi ile takip ettiği webinar soru cevap bölümü ile sona erdi.

Blokzinciri, Kripto Varlıklar Hukuku ve Uyum Yöneticiliği Sertifika Programı



Birliğimiz tarafından 29-30-31 Mayıs ve 12-13-14 Haziran 2025 tarihlerinde hibrit olarak “Blokzinciri ve Kripto Varlıklar Hukuku ve Uyum Yöneticiliği Sertifika Programı” gerçekleştirildi. Altı gün süren program boyunca katılımcılara blokzinciri teknolojisinin temelleri ve işleyişi, mevzuat, kripto varlıklara dair teknik standartlar, denetim süreçleri, güvenlik önlemleri ile soruşturma ve uyumluluk uygulamaları gibi temel konular aktarıldı.

Güncel gelişmeler ışığında hazırlanan ve sektöre yönelik uygulamalı içeriğiyle dikkat çeken sertifika programı, hukukçular, uyum yöneticileri, finans profesyonelleri ve kripto varlık ekosistemine ilgi duyan tüm katılımcılar için değerli bir öğrenme ve gelişim fırsatı sundu. 40 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen programın sonunda katılımcılara sertifikaları takdim edildi.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ortamda gerçekleştirilen lisanslama sınavlarına hazırlık eğitimleri gelen talepler doğrultusunda kişiye özel ve kuruma özel olarak hem sınıf içi hem de çevrim içi planlanmaktadır.

Mesleki Gelişim Eğitimleri

13 Haziran 2025 tarihinde sınıf içi olarak planlanan “Suç Gelirlerinin Aklanması ve Terörün Finansmanı (SGA/TF) İle İlgili Temel Kavramlar, Son Düzenlemelerle Birlikte MASAK Yükümlülükleri” eğitiminde 16 katılımcı yer aldı.

16 Haziran 2025 tarihinde çevrim içi olarak planlanan “Kripto Paraların Muhasebeleştirilmesi” eğitimi 31 kişi ile gerçekleşti.

24-25 Haziran 2025 tarihlerinde kuruma özel olarak çevrim içi planlanan “Doğru Dil, Doğru İletişim” eğitimi 25 katılımcı ile gerçekleştirildi.

30 Haziran 2025 tarihinde çevrim içi olarak planlanan “Banka ve Firmalar için Sürdürülebilirlik ve Raporlanması” eğitimi 31 katılımcı ile gerçekleşti.

30 Haziran 2025 tarihinde çevrim içi olarak planlanan “Kripto Paraların Muhasebeleştirilmesi” eğitimi 32 katılımcı ile tamamlandı.

Yeni dönem eğitimlerimiz planlanmakta olup, başvurular için <https://eys.tspb.org.tr/basvuru/> adresi ziyaret edilebilir.

Tarih	Eğitim Adı	Eğitim Süresi	Başvuru Durumu
6-7 Eylül 2025	Takas, Saklama ve Operasyon İşlemleri (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3) - Doç. Dr. Ufuk Alkan	2 Gün	Başvurular devam ediyor
13-14 Eylül 2025	Sermaye Piyasası Araçları 1 (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) - Dr. Canan Dağıdır	2 Gün	Başvurular devam ediyor
20-21 Eylül 2025	Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve Meslek Kuralları (Düzey 1, Konut, Gayrimenkul) Doç. Dr. Neşe Çoban Çelikdemir	2 Gün	Başvurular devam ediyor
22-23 Eylül 2025	Yatırım Kuruluşları (Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev) - Doç. Dr. Gökhan Işıl	2 Gün	Başvurular devam ediyor

Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı'nın İkincisi Başlıyor



Yoğun talep üzerine, 12 Eylül – 15 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilmek üzere 3 modül, 40 ders ve 80 saatten oluşan “Dijital Finans, Teknoloji ve Hukuk Sertifika Programı” çevrim içi olarak ikinci defa planlandı.

Bu programda, katılımcıların geleneksel finansal araçların yanı sıra blockchain teknolojisi, dijital ödeme sistemleri, dijital para birimleri ve fintech uygulamaları gibi yeni dijital finansal araçlar, teknolojik gelişmeler ve hukuki düzenlemeler hakkında bilgi sahibi olmaları, finansal strateji geliştirmeleri ve finansal hedeflere ulaşmaları öngörülmektedir.

Sertifika programında finans ve teknoloji sektörleri ile üniversitelerden ve hukuk bürolarından konusunda uzman 31 farklı eğitmen yer almaktadır.

Sertifika programına kayıt için <https://eys.tspb.org.tr/basvuru/> adresi ziyaret edilebilir.

Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği İzmir 2025



Finansal Okuryazarlık Türkiye Seferberliği toplantıları kapsamında İzmir iş dünyası temsilcileriyle toplantı düzenlendi.

İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD) ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Finansmana Erişim ve Halka Arz” toplantısında, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ile Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) arasında KOBİ’lerin okuryazarlığının artırılmasına yönelik eğitimler verilmesi için protokol imzalandı.

Dünya Borsaları İstanbul'da Buluşuyor



Borsa İstanbul, 64. Dünya Borsalar Federasyonu (World Federation of Exchanges - WFE) Genel Kurulu ve Yıllık Toplantısına 21-23 Ekim 2025 tarihlerinde İstanbul'da ev sahipliği yapacak.

Her yıl dünya genelinde 90 ülkeden yaklaşık 250 üst düzey temsilcinin katılımıyla gerçekleşen program bu yıl da sermaye piyasalarının gelişimi ve sorunlar karşısında sektör tarafından üretilen çözümlerin konuşulduğu önemli bir buluşma noktası olacak.

Dünya borsalarının ve takas kuruluşlarının üst düzey yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşecek etkinlikte küresel gelişmeler ve sektörün öncelikli konu başlıkları ele alınacak.

Alternatif Menkul'de Üst Düzey Atama



Tolga Macit Güsar

Alternatif Menkul'de Genel Müdürlüğe Tolga Macit Güsar Atandı.

25 yıllık tecrübeye sahip olan Tolga Macit Güsar, Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Yeditepe Üniversitesi'nde MBA yapan Güsar ardından, İstanbul Aydın Üniversitesi'nde Muhasebe ve Denetim alanında doktora eğitimini tamamladı. Garanti Portföy ve TEB bünyesinde üst düzey yöneticilik görevlerinde bulunan Güsar; Garanti Portföy'de Strateji, Araştırma ve Satış'tan sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı, TEB Grubu'nda Bireysel Bankacılık Grup Direktörlüğü ile Özel Bankacılık, Yatırım Hizmetleri ve Perakende Bankacılık Stratejiden sorumlu Grup Direktörlüğü görevlerini üstlendi. TEB Yatırım Yönetim Kurulu Üyesi olarak da görev yapan Güsar son olarak, Rota Portföy'de Yönetim Kurulu Danışmanlığı ve İş Ortaklığı görevlerinde bulundu. Güsar, Mayıs 2025 itibarıyla Alternatif Bank'ın iştiraklerinden Alternatif Menkul'e Genel Müdür olarak atandı.

Destek Yatırım'da Üst Düzey Atamalar

Destek Yatırım'da Operasyon, Krediler, Mali ve İdari İşler Fonksiyonlarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı'na Onur Dirim ve Hazine Fonksiyonundan Sorumlu Müdür Yardımcılığı'na Gözde Gönültaş Atandı.



Onur Dirim

1978 doğumlu Onur Dirim, 1998 yılında Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü'nden mezun olmuştur. Kariyerine 2000 yılında Ak Yatırım'da başlamış; burada farklı pozisyonlarda görev aldıktan sonra Operasyon Müdürü olarak çalışmalarını sürdürmüştür. 2023 yılında Burgan Yatırım'da Operasyon Genel Müdür Yardımcılığı görevine atanmıştır. Onur Dirim, Destek Yatırım'da Operasyon, Krediler, Mali ve İdari İşler fonksiyonlarından sorumlu olacaktır.



Gözde Gönültaş

1979 doğumlu Gözde Gönültaş, 2000 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Ekonometri Bölümü'nden mezun olmuştur. Kariyerine 2001 yılında Deniz Yatırım'da başlamış; 2018 yılına kadar Yurt İçi Aracılık ve Hazine birimlerinde çeşitli görevlerde bulunmuştur. 2018-2025 yılları arasında Oyak Yatırım'da Hazine Bölümü Kıdemli Müdürü olarak görev yapmıştır. Gözde Gönültaş, Destek Yatırım'da Hazine fonksiyonundan sorumlu olacaktır.

İş Yatırım'da Üst Düzey Atama



Pinar Özyüksel

İş Yatırım'da Genel Müdür Yardımcılığı'na Pinar Özyüksel Atandı.

2006 yılında Boğaziçi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonomi Bölümü'nden mezun olan Pinar Özyüksel, aynı yıl İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Uluslararası Piyasalar Operasyon Bölümü'nde Uzman Yardımcısı olarak kariyerine başlamıştır. 2007 yılından itibaren Uluslararası Piyasalar Müdürlüğü'nde farklı unvanlarda görev yaptıktan sonra 2019 yılında Müdür, 2022 yılında Direktör pozisyonuna atanmıştır. Haziran 2025'te Genel Müdür

Yardımcısı olarak atanan Pinar Özyüksel, Uluslararası Piyasalar Sabit Getirili Menkul Kıymetler, FX ve Finansal Kuruluşlar faaliyetlerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevini sürdürmektedir.

FINANSAL PİYASALAR ÖZET VERİLERİ

Finansal Varlıklar (Milyon TL)	2023	2024	2025/06
Yurtiçi Yerleşikler	22.608.060	29.831.174	36.096.666
TL Mevduat*	8.506.019	11.650.779	13.174.979
Döviz Tevdiat Hesabı*	5.178.530	5.747.947	5.529.619
Kıymetli Madenler Depo Hesapları*			2.166.350
Devlet İç Borçlanma Senedi	4.089.825	5.587.688	7.391.532
Eurobond (Kamu)	1.470.148	1.819.075	2.027.301
Eurobond (Özel)	436.913	958.355	1.353.465
Pay Senedi	2.599.965	3.605.885	3.889.312
Özel Sektör Borçlanma Aracı	231.331	330.569	375.825
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet	68.350	96.597	135.572
Varant + Sertifika	26.980	34.279	52.713
Yurtdışı Yerleşikler	2.573.724	3.891.546	4.049.875
TL Mevduat*	289.159	434.654	448.841
Döviz Tevdiat Hesabı*	625.237	680.407	885.712
Kıymetli Madenler Depo Hesapları*	23.293	41.611	66.962
Devlet İç Borçlanma Senedi	77.529	616.033	472.229
Pay Senedi	1.556.724	2.105.921	2.144.903
Özel Sektör Borçlanma Aracı	1.729	12.669	30.657
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet	19	172	443
Varant + Sertifika	34	78	127
Toplam	25.181.784	33.722.720	40.146.541

*Katılım hesapları dahildir.

Piyasa Değeri (Milyon TL)	2023	2024	2025/06
Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri	10.043.102	13.422.951	14.221.634
Saklamadaki Pay Senetleri	4.156.690	5.711.806	6.034.215
Özel Sektör Borçlanma Araçları	300.851	439.392	534.725

İşlem Gören Şirket Sayısı	2023	2024	2025/06
Yıldız Pazar	240	316	226
Ana Pazar	220	208	269
Alt Pazar	47	16	56
Yakın İzleme Pazarı	13	14	16
Piyasa Öncesi İşlem Platformu	19	18	18

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli)	2023	2024	2025/06
Pay Piyasası	32.559	33.907	17.302
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları*	2.268	5.517	5.140
Repo-Ters Repo Pazarı*	48.908	220.627	180.590
Swap Piyasası	1.377	4.697	4.629
Uluslararası Eurobond Pazarı	7,6	16,0	5,9
Takasbank Para Piyasası	11.419	10.315	5.796
Vadeli İşlemler Pazarı	11.601	16.349	10.776
Opsiyon Pazarı	60,0	164,6	135,4

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır.

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli)	2023	2024	2025/05
Müşteri	16.779	24.252	13.837
Likidite Sağlayıcı	12.129	18.261	10.004
Toplam	28.908	42.513	23.841

Özkaynak Finansmanı (Birikimli)	2023	2024	2025/06
Şirket Sayısı (GİP dahil)	45	33	11
Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL)	63.337	58.253	27.669
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil)	9	1	1
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL)	15.954	1.260	883
Borsa Yatırım Fonu Sayısı	0	0	1
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL)	0	0	67
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL)	77.676	45.860	23.368
Toplam	156.967	104.113	51.105

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhraç (Birikimli)	2023	2024	2025/06
İhraç Sayısı	1.813	1.607	922
İhraç Tutarı (Mn. TL)	459.239	632.228	413.254

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası	2023	2024	2025/06
BIST-100	7.470	9.831	9.949
BIST-100 (En Yüksek)	8.563	11.252	10.903
BIST-100 (En Düşük)	4.401	7.412	9.009
Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL)	129.408	138.778	145.332

Yatırımcı ve Mudi Sayısı	2023	2024	2025/06
Pay Senedi	7.643.862	6.839.739	6.476.045
Yatırım Fonu	4.328.316	5.413.773	5.553.537
Özel Sektör Borçlanma Aracı	46.138	47.896	46.827
Varant + Sertifika	203.184	264.364	295.741
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet	3.362	3.565	4.062
Ay içinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Pay Senedi*	7.171.662	3.333.486	2.945.449
Ay içinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - VİOP*	33.612	31.311	32.766
Ay içinde İşlem Yapan Hesap Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler*	12.227	13.684	13.786
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü**	7.804.216	8.571.337	8.785.366
Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım**	7.303.050	7.575.311	7.575.591
Emeklilik Sistemi**	14.207.296	15.153.495	15.343.383
Mudi Sayısı**	168.436.013	180.760.119	186.993.096

*Birden fazla bankada/aracı kurumda hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. 2025 yılı verileri önceki aya aittir. **2025 yılı verileri önceki aya aittir.

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon \$)	2023	2024	2025/05
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli)	774.590	610.823	267.004
İşlem Hacmi Payı	28,8%	29,4%	33,8%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli)	-712	-2.611	791

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB.

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ

TSPB Üyeleri	2023	2024	2025/07
Aracı Kurum	71	71	69
Banka	48	52	54
Portföy Yönetim Şirketi	63	69	74
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı	9	9	9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı	43	48	49
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı	8	8	9
Toplam	242	257	264

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi	2023	2024	2025/05
Yatırımcı Sayısı	13.040	18.794	18.784
Yatırım Fonları	1.819	2.173	2.565
Emeklilik Yatırım Fonları	375	379	391
Yatırım Ortaklığı	15	14	14
Özel Portföy Yönetimi	10.831	16.228	15.814
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL)	3.163.227	6.890.881	8.365.927
Yatırım Fonları	1.830.214	4.674.760	5.795.133
Emeklilik Yatırım Fonları	754.672	1.229.881	1.479.259
Yatırım Ortaklığı	1.744	2.259	2.825
Özel Portföy Yönetimi	576.597	983.980	1.088.710

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi	2023	2024	2025/03
Yatırımcı Sayısı	3.176	3.074	3.410
Tüzel	129	156	165
Gerçek	3.047	2.918	3.245
Portföy Büyüklüğü (Milyon TL)	19.044	30.417	31.596
Tüzel	11.405	18.619	17.935
Gerçek	7.639	11.797	13.662

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi	2023	2024	2025/05
Kredi Hacmi (Milyon TL)	48.377	62.163	74.786
Kredi Kullanan Müşteri Sayısı	44.054	43.576	44.413

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları	2023	2024	2025/03
Aracı Kurum	7.573	8.075	8.062
Portföy Yönetim Şirketi	1.453	1.734	1.774
Banka*	208.623	209.001	210.713

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL)*	2023**	2024**	2025/03**
Toplam Varlıklar	204.076	289.570	353.334
Dönen Varlıklar	192.574	274.041	338.150
Duran Varlıklar	11.502	15.529	15.183
Toplam Kaynaklar	204.076	289.570	353.334
Kısa Vadeli Yükümlülükler	133.937	171.942	224.581
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1.451	2.513	2.862
Özkaynaklar	68.689	115.115	125.891
Faaliyet Gelirleri	65.888	89.151	25.228
Faaliyet Giderleri (Net)	-17.127	-30.354	-10.706
Faaliyet Kârı/Zararı	48.760	58.798	14.521
Net Dönem Kârı/Zararı	35.378	48.679	20.878

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.

**Enflasyon düzeltilmesi yapılmamış sonuçlardır.

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL)	2023**	2024**	2025/03**
Toplam Varlıklar	17.738	36.007	41.951
Dönen Varlıklar	14.239	29.939	35.677
Duran Varlıklar	3.500	6.067	6.274
Toplam Kaynaklar	17.738	36.007	41.951
Kısa Vadeli Yükümlülükler	1.970	3.999	6.662
Uzun Vadeli Yükümlülükler	1.432	2.265	2.184
Özkaynaklar	14.337	29.742	33.105
Faaliyet Gelirleri	10.462	20.947	7.088
Faaliyet Giderleri (Net)	-828	-4.362	-1.046
Faaliyet Kârı/Zararı	9.634	16.585	6.041
Net Dönem Kârı/Zararı	8.500	15.593	5.655

**Enflasyon düzeltilmesi yapılmamış sonuçlardır.

Bankacılık Sektörü*	2023	2024	2025/05
Mevduat	14.851.048	18.902.303	22.098.511
TL Mevduat (Milyon TL)	8.896.005	12.306.181	13.557.099
YP Mevduat (Milyon TL)**	5.955.043	6.596.122	8.541.412
YP Mevduat (Milyon \$)**	206.622	190.753	218.660
Krediler	11.677.135	16.052.180	18.943.996
TL Krediler (Milyon TL)	7.894.075	10.145.412	11.651.040
YP Krediler (Milyon TL)	3.783.060	5.906.768	7.292.956
YP Krediler (Milyon \$)	131.261	170.818	186.699
Takipteki Alacaklar (Milyon TL)	191.893	293.623	408.066
Takipteki Alacak Oranı	1,6%	1,8%	2,1%
Aktif (Milyon TL)	23.519.337	32.657.234	38.071.122
Net Kâr (Milyon TL)	603.634	658.975	326.475
Sermaye Yeterliliği Oranı	18,8%	19,7%	17,5%

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, TSPB.



Büyükdere Caddesi
No:173

1. Levent Plaza Kat:4
Levent 34394 İstanbul

Tel: 0212 280 85 67

Faks: 0212 280 85 89

www.tspb.org.tr

info@tspb.org.tr



www.tspb.org.tr



[tspborgtr](https://www.linkedin.com/company/tspborgtr)



[@tspborgtr](https://twitter.com/tspborgtr)



[tspborgtr](https://www.instagram.com/tspborgtr)



[tspborgtr](https://www.facebook.com/tspborgtr)



[tspbkanali](https://www.youtube.com/channel/UCtspbkanali)



TSPB Podcast

TSPB Adına İmtiyaz Sahibi

Serdar Sürer

Genel Sekreter

Genel Yayın Yönetmeni

Serdar Sürer

Genel Sekreter

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Süleyman Morbel

Genel Sekreter Yardımcısı

Editör

Tuğba Oğan

Müdür / Kurumsal İletişim

Editör Yardımcısı

Çağatay Özkan

Kıdemli Uzman / Kurumsal İletişim

Tasarım

Printcenter

Mizanpaj

Çağatay Özkan

Kıdemli Uzman / Kurumsal İletişim

Yayın Türü

Yaygın, süreli

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki değerler, hazırlandığı tarih itibarıyla güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabilecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

